
- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrativos.

LorA, 0 1Dtc.\tn

DECRETONo 5Z?a

CARRASCO
CION MUNICIPAL

c)

V¡stos:

La Sol¡c¡tud de Dfas Administrat¡vos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, arttculo No109 del código del kabajo; Decreto DEM
N"300 del 25.06.20'19Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F. L. No'l,
del 24.01 ,1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de
la Ley No18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Munic¡palidades;

DECRETO:

f ..REGULARÍCESE Y APRUÉBESE díAS
Admin¡strativos a los func¡onarios del Departamento de Educación Municipal, correspond¡entes al
mes de Sept¡embre y Octubre que a continuac¡ón se ¡nd¡can:

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

ó
§¿ §ECRETAIiIO

T.IIJ¡iICIPAL .!
JOS

SMC/JMAB/M rS
DI IB
- lnteresados
- Alcaldfa.
- Contraloría.

L EROS
IPAL

- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Archivo.

E-686 2022 05.09.2022 05.o9.2022 01 05
FRANCISCO OBREGON

AREVALO E-686 2022 02.09.2022 0'1 04

NELIDA JIMENEZ
PROVOSTE E-686 05.o9.2022 0'1 05

PAMELA RAMIREZ VILLELGA E-Oót) 2022 13.10.2022 13.10.2022 01 05

E-686 2022 13.10.2022 13.10.2022 0'1 04

E-686 2022 't5.10.2022 15.10.2022 01 05

FABIANA FICA RAN4IREZ E-686 2022 '13.10.2022 13.10.2022 01 04

DEL ñoR ALcALDE,,

I. AAUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SUB-DEPTO. PERSONAI '

-:--

//s"llo
lt,, e

SERGIO

NOMBRE RUN U,E PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
SILVIA TORRES PANTOJA

02.09.2022

2022 05.o9.2022

INGRID CAMPUSANO
FUENTES

JOSE SALDIAS ZAI\.4BRANO


